
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ

Задолжителни предмети

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1
Казнено право - 
посебен дел

5 8 9 Преземете

2 Судско право 5 8 9 Преземете

3
Малолетничко 
казнено право

5 8 9 Преземете

4 Криминологија 5 8 9 Преземете

5
Меѓународно 
казнено право

5 8 9 Преземете

МОДУЛ А - Казнено материјално право

Задолжителен предмет

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1

Казнено 
материјално 
право-
применета 
програма

5 8 9 Преземете

Изборни предмети

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1
Економско 
казнено право

3,5 6 9 Преземете

2 Пенологија 3,5 6 9 Преземете

3

Компаративно 
казнено 
материјално 
право

3,5 6 9 Преземете

4
Медицинско 
казнено право

3,5 6 9 Преземете

МОДУЛ А - Казнено материјално право

Задолжителен предмет

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1

Казнено 
процесно право-
применета 
програма

5 8 9 Преземете

Изборни предмети

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1
Посебни 
казнени 
постапки

3,5 6 9 Преземете

2 Криминалистика 3,5 6 9 Преземете

3
Правда и 
внатрешни 
работи на ЕУ

3,5 6 9 Преземете

4
Компаративно 
казнено 
процесно право

3,5 6 9 Преземете

Опциони предмети

Ред. 
број

Предмет Нас тава Кр. Сем. Силабус

1
Криминална 
политика

3,5 6 9 Преземете
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2 Виктимологија 3,5 6 9 Преземете

3
Социјална 
патологија

3,5 6 9 Преземете

4
Права на деца и 
медиуми

3,5 6 9 Преземете

5
Биоетиката и 
казнено право

3,5 6 9 Преземете

6
Организиран 
криминал

3,5 6 9 Преземете

7
Полиција и 
човекови права

3,5 6 9 Преземете

8
Европско 
казнено право

3,5 6 9 Преземете

Изработка на 
магистерски 
труд

30 10
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